
Steirischer Handballverband 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Jubiläumsturnier DHC

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft BT Füchse U18

Spielort Sporthalle Voitsberg HAK  Gastmannschaft SG HB Feldkirchen/SVVW

Ergebnis
Sieger BT Füchse U18

Ergebnis 27:16 (17:10)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A GERSTENBRAND, Mario - - - - -

SR B MERZIHIC, Hasan - - - - -

Zeitn. Madlener, Katharina - - - - - -

Sek. Kiedl, Christoph - - - - - -

 

Heimmannschaft

BT Füchse U18
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bot, Miryam - -

2 LASTRO, Jana - - 1

5 Grgic, Jana - - 3

8 Schweiger, Melanie Marie - - 3 1/1

10 Halilovic, Dzeneta - -

11 Straßegger, Ilva - -

12 MOSER, Nicole Jennifer - -

13 Harich, Lena - - 5

14 Zötsch, Lena - - 1

15 Bot, Marta Natalya - - 1 1/1

16 THURNER, Anna - - 2

24 Lammer, Amelie - - 2

25 Krainer, Mia - -

54 Krenn, Amelie - - 5

57 KRISTL, Carina - - 4

64 Kvarits, Alessa - -

A VRANJES, Goran - -

B Maretic, Mario - -

C Trost, Arthur - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 10:22

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG HB Feldkirchen/SVVW
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 REITER, Ursula - -

2 STAMPFER, Nina - - 1

4 SENITZA, Luisa Marina - - 2

5 TREFFNER, Verena - -

6 KAVALAR, Anna-Maria - - 1

7 STICH, Angelika - - 1

8 Haslauer, Ilvi - - 2 1/1

10 Heiglauer, Theresa - - 0/1

13 Koch, Tania - - 1 06:03

14 LAUSEGGER, Celine - - 2

15 KOCH, Hannah - - 2

17 KÖLDORFER, Vera - - 3

22 GAMSLER, Vivien - - 1 17:03

A SENITZA, Benedikt - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:26 0:1 Tor 22 GAMSLER, Vivien

Heim 00:52 1:1 Tor 5 Grgic, Jana

Gast 02:02 1:2 7m mit Tor 8 Haslauer, Ilvi

Heim 02:31 2:2 Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Heim 03:34 3:2 Tor 5 Grgic, Jana

Gast 04:11 3:3 Tor 7 STICH, Angelika

Heim 04:22 4:3 Tor 5 Grgic, Jana

Heim 05:30 5:3 Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Gast 05:50 5:4 Tor 2 STAMPFER, Nina

Gast 06:03 2 Minuten 13 Koch, Tania

Heim 06:03 6:4 7m mit Tor 8 Schweiger, Melanie Marie

Heim 06:34 7:4 Tor 16 THURNER, Anna

Heim 08:00 8:4 Tor 57 KRISTL, Carina

Heim 08:26 9:4 Tor 57 KRISTL, Carina

Heim 09:24 10:4 Tor 16 THURNER, Anna

Gast 10:14 10:5 Tor 4 SENITZA, Luisa Marina

10:22 Auszeit Heim

Heim 11:03 11:5 Tor 13 Harich, Lena

Heim 11:43 12:5 Tor 57 KRISTL, Carina

Gast 12:09 12:6 Tor 15 KOCH, Hannah

Heim 13:01 13:6 Tor 24 Lammer, Amelie

Heim 13:52 14:6 Tor 57 KRISTL, Carina

Gast 14:46 14:7 Tor 4 SENITZA, Luisa Marina

Heim 15:34 15:7 Tor 2 LASTRO, Jana

Gast 17:03 2 Minuten 22 GAMSLER, Vivien

Heim 17:18 16:7 Tor 24 Lammer, Amelie

Gast 17:36 16:8 Tor 6 KAVALAR, Anna-Maria

Gast 18:17 16:9 Tor 13 Koch, Tania

Gast 19:22 16:10 Tor 17 KÖLDORFER, Vera

Heim 19:36 17:10 Tor 13 Harich, Lena

Gast 21:19 17:11 Tor 17 KÖLDORFER, Vera

Heim 21:26 18:11 Tor 14 Zötsch, Lena

Gast 21:39 18:12 Tor 8 Haslauer, Ilvi

Heim 22:00 19:12 Tor 54 Krenn, Amelie

Heim 22:24 20:12 Tor 13 Harich, Lena

Heim 24:20 21:12 Tor 13 Harich, Lena

Heim 25:00 22:12 Tor 54 Krenn, Amelie

Heim 26:04 23:12 Tor 13 Harich, Lena

Heim 29:33 24:12 Tor 54 Krenn, Amelie

Gast 32:18 24:13 Tor 15 KOCH, Hannah

Gast 32:47 24:14 Tor 14 LAUSEGGER, Celine

Gast 35:08 24:15 Tor 14 LAUSEGGER, Celine

Heim 35:39 25:15 Tor 54 Krenn, Amelie

Gast 36:04 25:15 7m ohne Tor 10 Heiglauer, Theresa

Heim 36:30 26:15 Tor 54 Krenn, Amelie

Heim 38:47 27:15 7m mit Tor 15 Bot, Marta Natalya

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:15 27:16 Tor 17 KÖLDORFER, Vera
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